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 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Привольненское сельское поселение
Ремонтненского района Ростовской области
П Р О Т О К О Л   № 2
заседания координационной группы при Администрации Привольненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов 
      11 февраля 2020 года                                                                                        п. Привольный
Председатель комиссии: Мироненко В.Н.  -   Глава Привольненского сельского поселения 
Присутствовали:

	Мирошникова А.В.
	Начальник сектора экономики и финансов

	Мироненко И.В.
	Ст. инспектор

	Ольховская С.Л.
Приглашенные:
	Специалист по земельным и имущественным   отношениям 
 


ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исполнение доходной части бюджета поселения по собственным доходам на 1 февраля 2020 г. - начальник сектора экономики и финансов Мирошникова А.В..
2. Заслушивание физических лиц по возврату имеющейся задолженности перед бюджетом: 
	№ п/п
	ФИО
	Зем. налог
	пени по зем. налогу
	Имущ.

налог
	пени по имущ. налогу
	Транспорт. налог
	Пени тр. налог

	1
	МАГОМЕДОВА ГАБСАТ МАЛЛАЕВНА
	3363
	50
	
	
	
	

	2
	Гасанов Магомедгаджи Гасангаджиевич
	45
	3
	320
	10
	6919
	140

	3
	БАГАНДОВ МАГОМЕДГАДЖИ БАГАНДГАДЖИЕВИЧ
	1663
	30
	84
	
	
	

	4
	Марыныч Иван Михайлович
	962
	20
	
	
	600
	20

	5
	Марыныч Надежда Константиновна
	111
	5
	
	
	
	

	6
	ИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
	
	
	
	
	1515
	30

	7
	Ищенко Светлана Викторовна
	623
	15
	
	
	
	

	8
	Сергеева Римма Игнатьевна
	596
	
	
	
	
	

	9
	Нижебовская Ольга Александровна
	472
	10
	166
	6
	
	

	10
	ШКРОБТАК ОЛЬГА АНДРЕЕВНА
	486
	12
	
	
	
	

	11
	Сайфулаев Абдулмуталип Насрудинович
	1299
	30
	
	
	1232
	40

	12
	Халимбеков Абдуразак Багомедович
	
	
	
	
	718
	20

	13
	Магомедова Айшат Магомедовна
	1275
	33,16
	1477
	35
	
	

	14
	Большаков Игорь Николаевич
	1366
	34
	
	
	
	

	15
	Ефремов Сергей Алексеевич
	
	
	
	
	568
	15

	16
	Миронова Ксения Ивановна 
	32
	
	182
	
	
	

	17
	Миронова Марина Андреевна
	32
	
	182
	
	
	

	
	ИТОГО:
	12325
	242,16
	2411
	51
	11552
	265


СЛУШАЛИ:  
          По первому вопросу: слушали Мирошникову А.В. – начальника сектора экономики и финансов.

На 2020 год плановые показатели по закрепленным доходам всего 2632,9 тыс. рублей, из них земельный налог – 843,3 тыс. руб. – исполнено – 18,4 тыс. рублей, имущественный налог – 122,0 тыс. рублей, исполнено – 1,5 тыс. рублей, НДФЛ – 400,0 тыс. рублей – исполнено – 4,9 тыс. руб., ЕСХН – 1220,5 тыс. рублей – исполнено – 0,00 тыс. рублей.  
По второму вопросу слушали: МАГОМЕДОВА ГАБСАТ МАЛЛАЕВНА, Гасанов Магомедгаджи Гасангаджиевич, БАГАНДОВ МАГОМЕДГАДЖИ БАГАНДГАДЖИЕВИЧ, Марыныч Иван Михайлович,
Марыныч Надежда Константиновна, ИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, Ищенко Светлана Викторовна, Сергеева Римма Игнатьевна, Нижебовская Ольга Александровна, ШКРОБТАК ОЛЬГА АНДРЕЕВНА, Сайфулаев Абдулмуталип Насрудинович, Халимбеков Абдуразак Багомедович, Магомедова Айшат Магомедовна, Большаков Игорь Николаевич, Ефремов Сергей Алексеевич, Миронова Ксения Ивановна, Миронова Марина Андреевна. Проведена работа в части погашения задолженности.
КОМИССИЯ РЕШИЛА: 
Принять меры по безусловному выполнению плана собственных доходов.

Задолженность по налогам оплатить до 10 марта 2020 года:  
Председатель комиссии:                              В.Н. Мироненко  
Члены комиссии:                                           А.В. Мирошникова
                                                                           И.В. Мироненко
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